
Wijzigingsbesluit Besluit Jeugdhulp en Wmo 2022 eerste herziening 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Houten, 

  

gelet op de Wmo 2015 en de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Houten 2022, 

  

BESLUIT vast te stellen: 

  

Financieel besluit Wmo gemeente Houten 2022 tweede herziening 

Artikel I   
Onderdeel A 

  

De tabel in bijlage 2 Besluit Jeugdhulp en Wmo (huishoudelijke ondersteuning) vervangen door de 

volgende tabel: 

  

Huishoudelijke ondersteuning 1-7-2023 

  

WMO Huishoudelijke hulp 2023 

Tarief 2023 Eenheid Product-code Product-cate- 

gorie 

Productnaam 

€ 0,56 minuut 01A11 HH Schoon en leefbaar huis 

€ 0,56 minuut 01A12 HH Wasverzorging 

€ 0,56 minuut 01A13 HH Boodschappen 

€ 0,56 minuut 01A14 HH Regie en organisatie 

€ 0,56 minuut 01A15 HH Advies, Instructie en Voorlich- 

ting (AIV) 

€ 0,56 minuut 01A20 HH Maaltijden 

€ 0,56 minuut 01A21 HH Kindzorg 

Artikel II    
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2023. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 27 juni 2023 

de secretaris, 

A.J. Barink 

de burgemeester, 

G.P. Isabella 

Nr. 411644 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Houten 

Gemeenteblad 2023 nr. 411644 26 september 2023 1 


